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

Кировский рн.

Общая площадь, кв.м. : 33   Этаж 2/10
 В квартире выполнен ремонт, установлены 
пластиковые окна, стоят приборы учета воды. 
Квартира меблирована и оборудована быто-
вой техникой, все остаётся при продаже. В 
коридоре есть кладовая, оборудованная под 
гардеробную. Довольно просторный балкон. 
Соседи доброжелательные, преимуществен-
но люди средних лет. Придомовая территория 
облагорожена, оборудована скамейками. Дом 
расположен в районе с развитой инфра-
структурой, отличная транспортная развязка. 
Также за отдельную плату продаётся капи-
тальный гараж в Гск 606 (в собственности) от 
дома 3 минуты ходьбы.

nbodv.ru 8-924-207-13-01

зем.участок краснофлотский
2 550 000 руб. заветная

11 соток

89142095870

3 комнатная железнадорожный
4 200 000 руб. Шелеста 112

66 кв.м, застеклена, пластик, состояние хорошее

89142095870

3 комнатная железнодорожный
2 690 000 руб. Переулок Поселковый 15

частный дом, шлакобетон, окна пластик, участок 
9000 кв.м  собственность

89142095870

2 комнатная железнодорожный
4 550 000 руб. Антенная19б

отличная квартира, в новом доме, лоджия 
застекленна, состояние отличное

89142095870

2 комнатная краснофлотский
3 000 000 руб. Зоя Космодемьянская 28

комнаты смежные, ремонт, мебель, техника, 
освобождена

89142095870

2 комнатная краснофлотский
1 500 000 руб. кирова 19а

2 комнаты в общежитии, есть балкон, торг, в 
секции, 6 комнат

89142095870

1 комнатная краснофлотский
2 400 000 руб. Адмиральская 25

отличный ремонт, без балкона

89142095870

1 комнатная центральный
990 000 руб. Переулок доступный

комната в сталинке, доля, отличный ремонт, торг

89142095870

1 комнатная краснофлотский
750 000 руб. кирова 19а

комната в общежитии, доля, секция, 
укомплектована

89142095870

дача Краснофлотский
1 200 000 руб. СДТ Азимут
продаётся 2 смежных частных участка, можно 
по отдельности, межевание, свет, водоём, вода, 
посадки.
89142095870

6 комнатная Краснофлотский
4 000 000 руб. Ул.Верхнебазовая

дом, площадь 120 кв.м, брус, 12 с/с, центральные 
коммуникации 2 этажа

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
2 600 000 руб. П.Берёзовка 

дом + земля, 3/4 соток собствености, возможно 
подключение к центральным коммуникациям.

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
970 000 руб. Кирова 19

1,2 деревяшка, площадь 37,8 кв.м

89142095870

4 комнатная Кировский
5 000 000 руб. Переулок Сучанский

дом, центральные коммуникации, площадь 100 
кв.м, гараж, летняя кухня, 6 соток собствености

89142095870

4 комнатная Кировский
4 400 000 руб. Тихоокеанская 20

отличный ремонт, лоджия застеклена, площадь 
53 кв.м, остаётся мебель техника.

89142095870

2 комнатная Кировский
3 650 000 руб. Чкалова 15

отличный ремонт, без  балкона в ванной окно

89142095870

2 комнатная Центральный
3 900 000 руб. Ленина, 48
2/4 этаж, жилая площадь 28,7 кв.м., кухня 7 
кв.м., сан.узел раздельный, окна пластиковые, 
состояние простое
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Продаётся 
капитальный гараж 
кирпич свет погреб 

Бондаря 27. 300р
т. 8-914-400-85-54

Краснофлотский
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Продается 2 кк. Лермонтова 54. 
Высокий 1 этаж. 56.1 кв.м. вся 

укомплектована. С/у раздельный, 
окна и лоджия застеклена. Ра-

диаторы, счетчики,  квартира под 
охраной ОВО

цена 5 400 000
89141586083 

Центральный
район

► ► ►

Продам Коттедж в Авиагородке 
417 кв.м  Евроремонт от слова 

"Евро"Большой гараж на 2-3 ма-
шины.Земля 8,5 соток+10соток в 
арендеБольшой кирпичный забор. 

Вода: скважина из источника
Цена 29000 

8-999-794-25-65

Продам 1 комнатную квартиру ул. Ле-
нинградская 89 Общая площадь, кв.м. 

: 36.8  Этаж : 1/4 Сделан косметиче-
ский ремонт.Сделана временная стен-
ка разделяющая комнату на две части, 

при необходимости можно снести.
Цена : 3 355 000,00 ₽

т. 8-924-207-13-01 
Фото на сайте Nbodv.ru

СРОЧНО Продам 2-ком  
Панькова 11 

1/3 сталинка кирпич 60 кв.м. Двор 
с парковкой и шлагбаумом. В с/у 

кафель. 
Цена 3200 т.р.! ПРОДАЖА ТОЛЬКО ЗА 

НАЛИЧНЫЕ! 
89626770151

Продам!!! 
1-комнатная квартира 

Бондаря  9 
3/5 этаж 31 кв.м., в хорошем состоя-

нии.  Дом кирпичный. 
Цена 2 800 000 руб. 

89242024653 

 большой двухуровневый гараж, 
в 150 метрах от основной дороги 
и остановок. Общая площадь 48 
кв.м. Имеется большое подваль-
ное помещение, смотровая яма в 
боксе, балка подъёмника, метал-
лодеревянные стеллажи, свет и 
счетчик. Охрана,видеонаблюдение. 
Тихоокеанская, 162 Б
 445 000р 
8-909-870-95-77

В связи с отъездом продам элитный 
кооперативный гараж, в гск южного 
микрорайона. В собственности. Встр -
енные шкафы по всему периметру 
с железобетонным подвалом 3х5, 
утепленными воротами

Цена : 350 000 ₽
8-914-210-55-84

Продам гараж 
в охраняемом 

кооперативе,Второй 
Хабаровск,район 40-ой 

школы. 
т. 8-964-828-43-06

Портовая. 
Напротив пожарной части, 
Гараж металлический про-
дам Цельносварной гараж 
на швелерах, асвальт, ря-

дом вода. 100 000р

8-962-502-47-65

Продам 1к квартиру, в панельном 
доме. Общая площадь, кв.м. : 33 

Квартира в обычном состоянии, пла-
стиковые окна,  новая газовая плита, 

поменяна сантехника,. Этаж 5/10
Цена : 3 300 000,00 ₽
т. 8-914-773-51-61 

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам гараж 
на 2 машины. 

Чистый, просторный, 
сухой. 

В межсезонье не 
затапливается. 

Находится рядом с 
Черепичный 27 ГСК, 

район Облако. 
Стоимость 800 тыс. руб. 
(торг). Телефон для связи 

+7 914 190-00-25

2 комнатная

Карла-Маркса 132а

2 200 000 р  

Общая площадь, кв.м. : 48.7  в деревянном многоквартирном жилом доме с цен-
тральными коммуникациями 1954 года постройки. Один взрослый собственник. 
Подходит под ипотеку и материнский капитал. Установлен кондиционер, душевая 
кабина, пластиковые окна.

      +7-914-158-60-83

Подробнее 
на nbodv.ru

Очень комфортная планировка 
квартиры! Олега Кошевого 27а, 

48кв.м, 4/5, ремонт косметический. 
Гардеробная, раздельные комнаты, 
рядом сады и школы. Основная ме-

бель остаётся. 4600.000. 
Наталья 8984-175-14-47

Продам 2-ком квартиру! 
Посёлок НИКОЛАЕВКА, ул. Матросова, 
д. 341 высокий/4этаж, состояние под 
ремонт41/29/7,5 кв.м. Балкон есть. 

 Цена 750 тыс.руб. 
Реальному покупателю торг!!! 

89141589950 

3ккв, Краснореченская 163, 1/10э, па-
нель, 2008, 70квм, кухня 9квм, лоджия, 
с/у раздельный. Уютная квартира с 
хорошим ремонтом. Торг! 

Цена : 6 400 000,00 ₽
+7 962-500-31-15



6 ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

2 комнатная
4 200 000р Кузнечная 49

Кировский рн

Общая площадь, кв.м. : 60  Этаж 2/9  
Продам  удобную двухкомнатную квартиру  , 
большая площадь- 60 метров, два балкона. 
Тихий район. Дом панельный , новая планировка .. 
Документы готовы. 

8-962-220-33-19

nbodv.ru

2 комнатная
3 400 000 руб. краснореченская 123

Индустриальный

Общая площадь, кв.м. : 43  Этаж 4/5
квартира светлая, теплая, уютная. Состояние 
хорошее.
— Пластиковые окна, линолеум, натяжные 
потолки, и межкомнатные двери.
— Счетчики установлены на воду. Балкон 
застеклён.
— Кондиционер, стиральная машина, 
кухонный гарнитур,вытяжка, стенка,шкаф, 
кабельное телевиденье.
— Вместительная гардеробная.
— Документы готовы!!!

8-914-158-74-79

Комнаты
1 800 000 руб.   Пер иртышский 15

Индустриальный

Площадь комнаты, кв.м. : 35  Этаж 1/2
Продам две комнаты в трех комнатной 
квартире. В дальнейшем возможно выкупить 
третью, жва раздельных сан узла. 

8-909-825-53-56

3 комнатная
5 900 000 руб.   Большая 7

Железнодорожный

Общая площадь, кв.м. : 71.3   Этаж 10/11 
Тип дома : кирпичный
Год постройки : 1991

8-909-825-53-56

nbodv.ru

1 комнатная
3 100 000 руб. владивостокская 44а

Центральный

Общая площадь, кв.м. : 31  Этаж 1/5
 этаж высокий, в кирпичном доме 
Квартира в хорошем состоянии. Пластиковые 
окна, обои, линолеум, установлены счетчики 
на воду. В квартире остается шкаф-купе, 
стол+полки. В шаговой доступности все необ-
ходимое: государственные и частные детские 
сады, одни из лучших школ города(6ая 5, 3, 
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

стокского направления. Находясь на 
участке вы будете очарованы свежим 

воздухом, тишиной и пением птиц. 
Участок привлекателен и транспорт-
ным расположением, оборудованы 

подъездные пути. Есть возможность 
пробурить скважину. Рядом стоят 

столбы (есть возможность провести 
электричество). Отличное тихое уютное 
место для строительства загородного 
дома. Площадь участка, кв.м. : 1817 

Цена : 200 000,00 ₽
89098703189 

Продам 
дом 60 кв. м. на Выборгской, 

печное отопление, 6 соток, 
собственность. Дом в хорошем 

состоянии. цена 1500 т. р. 
8-909-808-98-89
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Центральный 
район

► ► ►

УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ! 
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ ГОТОВЫ 

ПОМОЧЬ, СОГЛАСНО 
ВАШИМ ТРЕБОВАНИЯМ, 

ПОДЫСКАТЬ ИНТЕРЕ-
СУЮЩУЮ , ИМЕННО ВАС, 

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ! В КРАТЧАЙШИЕ 
СРОКИ!!! БОЛЬШАЯ 

БАЗА, ТОЛЬКО РЕАЛЬНЫЕ 
КВАРТИРЫ.  
Агент Ольга. 

Работа, только, по ФАКТУ 
ЗАСЕЛЕНИЯ. 

 НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ

Коттедж
7 500 000 руб. 

с. Мирное

Площадь дома – 143,6 кв.м. (1 этаж – 56,5 
кв.м., 2 этаж – 87,1 кв.м.). Фундамент дома 
– свайно-ленточный (60 свай), перекрытия 
– железобетонные, кладка – 1,5 кирпича, 
утеплитель – 10 см, дом обшит сайдингом. 
В доме произведена черновая отделка, про-
водка разведена, установлены пластиковые 
окна, двери.
К дому пристроены два гаража (общей пло-
щадью 34,2 кв.м.), в которых установлены 
роль-ставни с электроприводом. На втором 
этаже размещен балкон – 17,5 кв.м. На каж-
дом этаже есть сан. узел. Дом подключен к 
центральному водоснабжению.

Площадь земельного участка – 17 соток.

+7 (924) 150-47-00

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ
Дача снт Мукомол , 7 соток. 

Домик новый каркасный и один 
старый. Контейнер 20 тонн. 

Стоимость 350тр. 
Наталья 8-984-175-14-47

Продам 
Дача, СНТ «Лотос-2», 

 с. Федоровка,  
6,5 соток земли, дом кирпич, 

электричество. 
Цена 400 000 руб. 

89242024653 

Краснофлотский
район

► ► ►
Комната

ОРДЖОНИКИДЗЕ, 
6Б

14 кв.м.
_В КОМНАТЕ:_ 2х.сп.кровать, зеркальный 3х.ств. шкаф, рабочий стол, тумба, телевизор...
_В КВАРТИРЕ:_ плита, холодильник, микроволн.печь, духовой шкаф, стир.маш.авт., кондицио-
нер и т.д. *_ПОЛЬЗОВАТЬСЯ МОЖНО ВСЕМ!_*

8-924-927-77-99

цена - 20 000 руб 

Сдаётся Бондаря 1ка 37м2 
1/5 эт лоджия застеклена, 

полы в кв линолеум, с/у раз-
дельный, кафель. Для прожи-
вания есть все необходимое. 

20тыс +сч-ки (свет, вода, газ). 
Комиссия по факту заселения. 

+79842954385 

Сдаётся 2-х комн. квартира ул. Стрель-
никова, 8/10 эт. 20тыс + счётчики. 
Укомплектована, в хорошем состоя-
нии.  Рассмотрим студентов, семью, 
только граждане РФ, без животных. 
Проведен интернет от Ростелекома. 

Просмотр после 18 часов либо в 
выходные. Фото по запросу. Комис-

сия 50% по факту заселения. Тел. 
89141586083

Дом
7 950 000 руб. Читинская

Краснофлотский

Площадь дома, кв.м. : 288
Дом с гаражом стоит на ленточном бе-
тонном фундаменте, построен из бруса 
(лиственница 15*15), утеплен минватой. 
Снаружи красный кирпич. Установлены 
качественные пластиковые окна из немец-
кого профиля. В дом заведен водопровод 
(Тунгусский водозабор), установлено шамбо 
на 10 куб.м (под гаражом). В гостиной 
установлен камин, обогревающий также 
второй этаж полностью. также на первом 
этаже расположена ванная комната в 11,4 
кв.м с окном!!! Второй этаж мансардный с 
огромным окном и утепленной крышей. На 
территории участка построена хорошая 
баня.

+7 914-219-12-76

СДАМ ЧАСТНЫЙ ДОМ‼ ️
по ул. Лазо (р-он пограничного инсти-

тута). 
Рядом магазины, торговый центр, 

школы. До автобусной остановки 600 
м 4 комнаты, кухня, коридор. Сделан 

косметический ремонт.  
Печное отопление,  
удобства на улице.

12000 + свет Собственник  
 8-909-823-04-38

Сдаётся 2-х комн. квартира ул. Трам-
вайная  22тыс без доп платежей. Уком-

плектована, в хорошем состоянии.  
Рассмотрим семейные пары,только 

граждане РФ, без животных. На 
длительный срок. Просмотр после 18 

часов либо в выходные. Фото по запро-
су. Комиссия 50% по факту заселения. 

Тел. 8914158608

Коттедж
9 700 000 руб.  ул. Зеленая 28

Приамурский

Предлагается к продаже коттедж, 2013 года 
постройки, материал стен кирпич. Два эта-
жа, 160кв. м. 12 соток. Один собственник, 
более 5 лет! Документы готовы к сделке. 
Пеpвый этаж 2 гaрдеpoбныe,ваннaя пepвoгo 
этaжа 15 м: джакузи, душевое огpaждениe 
нa пoдиумe, cтены и пол кepамогpaнит и 
мозaика. Tёплыe полы, зoниpовaниe по 
свeту, гостинaя 50 м совмeщeна c кухнeй 
( oстaётся куxoнный гарнитур, встpoенная 
теxника). Tёплыe полы заведены в не-
сколько контуров— т.е. можно регулировать 
температуру.

Бойлерная— трёхуровневые очистные и 
дополнительно трехступенчатая очистка и 
озонирование питьевой воды, 2 бойлера на 
180 и 400 литров

+7 999-082-06-42

Дача 13 соток Хехцир 20 мин 
от остановки  эл садовой

+7 914-158-31-85

Дом
2 800 000 руб.  переулок Украинский 7

Индустриальный

Продается отличный дом из бруса (листвен-
ница) в черте города, в Индустриальном 
районе, в 5ти км. от Южного микр-на. 3 
комнаты, кухня, большая веранда, в дом 2 
отдельных входа (можно использовать на 
две семьи), два погреба. Отопление печное-
водяное (возможность установки эл. котла). 
Вода привозная горводоканал, чистая 
питьевая без ограничений. Газ привозной 
регулярно в баллонах. На территории от-
дельно стоящая баня с парной, с комнатой 
отдыха, отдельный летний душ с нагревом 
воды. Дворовые постройки (дровяник и 
сараи), двое ворот для въезда машин, есть 
место (с фундаментом) для любой новой 
постройки (установить гараж). Земельный 
участок 6 соток в собственности, плодово-
ягодными насаждениями. 

+7 924-207-13-01

1 комнатная краснофлотский
15 000 руб. Кирова 5

только что после ремонта, строго без детей и 
животных

89142095870

1 комнатная краснофлотский
15 000 руб. Руднева 72а

однокомнатная квартира переделаная в 2х 
комнатную, состояние отличное

89142095870

1 комнатная красновлотский
15 000 руб. П.Берёзовка 

после косметического ремонта, студия, новый 
дом Октябрьская 57 

89142095870

1 комнатная краснофлотский
10 000 руб. Кирова 19

комната в общежитии частично меблированая, 
есть балкон

89142095870

1 комнатная железнодорожный
10 000 руб. Вяземская 1

комната меблерованая, состояние простое, 
проживание с хозяйкой, только парня

89142095870

1 комнатная краснофлотский
9 500 руб. Трёхгорная 50

проживание с хозяйкой, рассмотрим разные 
варианты

89142095870

1 комнатная краснофлотский
9 500 руб. Зоя Космодемьянская 25

комната в общежитии 12 кв.м рассмотрим 
иностранцев.

89142095870

1 комнатная Индустриальный
14 000 руб. Рокосовского 27

3/5 эт. Хорошее простое, есть мебель и бытовая 
техника. Балкона нет

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная Центральный
28 000 руб. Дикопольцева 35

7/9 эт. Хорошее состояние. Мебель и бытовая 
техника вся есть

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная Центральный
26 000 руб. Дикопольцева 7

3/5 эт. Хорошее состояние. Полностью 
укомплектована мебелью и бытовой техникой.

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная Центральный
20 000 руб. Пушкина 13

3/5 эт. Пустая, после косметического ремонта 

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

1 комнатная Центральный
22 000 руб. Амурский бульвар 7

2/5 эт. Есть вся мебель и бытовая техника. 
Балкона нет

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

Индустриальный
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

1 комнатная краснофлотский
17 000 руб. Бондоря 19

чистая после косметики, подходит для студентов

89142095870

Сдаётся 1но кк 32м2 
ул Воронежская 114 а 2 этаж б/б 
с/у совмещ. Для проживания все 
есть. Аренда 18 тыс + 7тыс залог. 

Свободна с 22 сентября.  
 Комиссия по факту заселения. 

+79842954385

*Сдаётся 2-х комн. кв Восточный Се-
мафор 23,  10000р. без доп платежей. 

Без ремонта. Вся мебель и техника 
для проживания есть. Кирпичный 

дом без удобств.Рассмотрим всех. На 
длительный срок.  Фото по запросу. 
Комиссия 50% по факту заселения. 

Тел. 89141586083

Сдаётся ком в 4х Ком кв. 12 м2  8 
этаж ул Джамбула. В комнате есть 

диван и стол. 
Проживание с собственниками. 

Рассмотрим студента(ку). 
       Аренда 10 тыс + свет. 

+79842954385

Сдаётся ком в общ. 12м2 2 этаж 
Кирова 4. В комнате есть кровать, 

шкаф, тумбочка, плита, холо-
дильник. Кухня и с/у на 5 комнат. 

Аренда 8 тыс + вода и свет. 
Рассмотрим всех.  

+79842954385
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2 комнатная

Хороший дом, хороший двор.
Квартира чистая, уютная. полностью 
укомплектованная , комнаты раздель-
ные.
Общая площадь, кв.м. : 52
Залог, руб. : 5000 Этаж 5/6
Бытовая техника : Холодильник, Сти-
ральная машина, Микроволновка

+7 924-403-88-98

индустриальный

20 000 р. кедровый 12

NBODV.RU

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Сдам малосемейку  на Матвеев-
ском шоссе 12 

Свой с/у, мебель, техника 
Площадь 13кв, 

 окно не пластиковое 
Цена 13000 

89143754594

Срочно сдам 1кв. Р-он: " 19 
ШКОЛА". Пер. Трубный д.14 корп.2 

Хорошее состояние. Есть всё для 
проживания. 

Цена : 20 000 + счётчики. 
Залог : 3 000. Фото по запросу.  

89143754594

Сдам двухкомнатную квартиру 
ул. СУВОРОВА  

Ост. «Глория», 4/5, простое состояние, 
частично меблирована, иностранцев не 

рассматриваем, без животных. 
С 18 сентября  

Цена 18000+счётчики  
Риэлторская комиссия оплачивается по 

факту заселения. 
89145409965

даётся 1кв-студия.Ул. Школьная д. 
13 Ост " РЫНОК".  Отличный ремонт. 
Полностью укомплектована мебелью 

и техникой. Техника вся новая ( на 
гарантии). Мебель их магазина ИКЕА. 

Цена : 18000+ к/у ( 4 000 в месяц). 
Без залогов. 

Рассмотрим с небольшими питомца-
ми.  8-914-375-45-94

Сдам 2х комнатную квартиру в 
районе красной речке, индустри-

альный район г. Хабаровска. 
Хорошая квартира, полностью 
укомплектована, 20тыс/мес. 

Тел 77-16-10, вотсапп  
+79145441610

Сдается 
2-х комнатная квартира , санузел 
и кухня общие с соседней семьёй, 
меблирована, в районе Нефтяни-
ка, фото по запросу, 16000 в круг, 

89098755077 

nbodv.ru

Комната

 СЕРЫШЕВА, 60а

15 000,00 ₽

18 кв.м., кухня в комнате, секция на двоих, в секции - сан/узел (туалет, душ, стир.
маш.авт) .МЕБЕЛЬ в комнате: Диван, стенка, комод, угл.шкаф, стол, стулья, кух.
гарн.;ТЕХНИКА в комнате: КОНДИЦИОНЕР, 1-комф. индукц.плитка, холодильник, 
микроволн.печь.

8-924-927-77-99

Срочно сдам 1кв. Ул. Волочаевская 
д.7. Квартира после кап.ремонта. 
Укомплектована мебелью и техни-

кой. Строго без животных. 
Цена : 25 000 в круг. 

Залог : 10 000. Фото по запросу. 
89143754594 

nbodv.ru

2 комнатная

Стрельникова, 9

21 000 р

 обе комнаты большие раздельные, хорошее состояние,
ЧАСТИЧНО МЕБЛИРОВАНА: диван, кух.гарнитур, обеденный стол, стол-
книжка, трюмо; Рассмотрят порядочных жильцов.
АРЕНДА + свет, вода, газ.

8-924-927-77-99

nbodv.ru

1х комнатная

Лазо 11а

17 000  р 

Общая площадь, кв.м. : 42   Этаж : 3/4
Бытовая техника : Холодильник, Стиральная машина, Микроволновка, 
Плита газовая

     8 914 774 12 45

Сдаётся впервые !!! 
Сдам 2кв-студию в тихом центре горо-
да. Ул. Истомина д.106 Квартира в от-

личном состоянии. После кап.ремонта. 
Укомплектована мебелью и техникой. 
Практически от подъезда начинается 

набережная Амура. Тихие соседи. 
Рассмотрим семью славян. СТРОГО 

БЕЗ ЖИВОТНЫХ !!! 
Цена : 30 000 + свет и вода. 
Есть залог. Фото по запросу. 

89143754594

Сдам в аренду 1-х комн кв-ру 
пер Ванкова 3, 1/2, сталинка. 

Стоимость 14000 руб + свет+ вы-
воз мусора. Просмотр бесплатно. 
Стоимость услуг агента 7000 руб , 

оплата при заселении.  

Сдам 3-х комн кв-ру ул. Волочаев-
ская,80, 8/9, оплата 33000руб + 

свет+вода. Комиссия агента 8000 
руб. при заселении.

Интересуетесь? Звоните 
+79625037574

Срочно сдам 1кв в Северном. Большая квартира ( 50 м/кв) в коттедже. 
Ул. Воскресенская д.10. Есть всё для проживания. 

Ждём спокойную семью, т.к. хозяин проживает в этом же доме этажом ниже. 
Только русским !!! Без животных !!! 

Цена : 18 000 + свет и вода. Залог : 12 000. 
Фото по запросу. 89143754594

Срочно сдам 1кв-студию. 
Ул. Краснореченская д.103. Есть всё 
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